- [خانه](#)
- [پروژه‌ها](#) «
- [انتشارات](#) «
- [اطلاعیها](#)
- [بانک اطلاعات ناقضان حقوق بشر](#) «
- [عدالت برای ایران در رسانه‌ها](#)
- [چندرسانه‌ای](#) «
-

## اعدام و دفن مخفیانه علی چیشاط و سید خالد موسوی، دو زندانی عرب اهوازی

۲۳ خرداد ۱۳۹۳ / ژوئن ۱۳, 2014 at 12:32 ب.ظ

عدالت برای ایران: ماموران امنیتی روز ۲۲ خرداد خبر اعدام علی چیشاط و سیدخالد موسوی، دو زندانی عرب اهوازی را که از اسفند ماه ۱۳۹۲ به مکانی نامعلوم منتقل شده بودند، به خانواده‌های آنها اعلام کردند.